北海道倫理法人会 会員各位

令和 3 年度 新入会員 各位

会員オリエンテーションのご案内

参加申込書・・北海道事務局 FAX  011-860-4772 へお願いします。

事前参加申込をお願いします。 多数のご参加を心よりお待ちしております。

日時：令和３年５月２７日（木） 18：30～19：30

会場：Ｗｅｂ Ｚｏｏｍ （18：00より順次入場可能）

ＩＤ 814 8047 6220 パスワード 235985

https://us02web.zoom.us/j/81480476220?pwd=UG1kcmpUdUdrdldFTlN4cWJwRjNHUT09

この度、令和３年度第３回会員オリエンテーションを、下記の日程にて開催いたします。

会員オリエンテーションは、倫理法人会について明確に理解し、日頃の実践と学びの効果を最

大限にするために、法人会の成立ち、その目的、諸活動、組織等についてお伝えする大切な事

業でございます。

令和３年度 新入会員様は参加必須事業となっております。

実践すると必ず結果が出る、この学びについてよりご理解頂き、日々の生活や事業に活かして

頂けましたら幸いです。会員の皆様で一度も会員オリエンテーションに参加されていない方

は、さらなる学びの場として積極的にご参加いただけるようお願いいたします。

今回も新型コロナウィルス感染予防のため Zoomにての開催になります。

各単会の会長ならびに幹事の皆様、新入会員のご紹介者様におかれましては、ご対象の皆様に

積極的なお声掛けを頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

北海道会員満足委員会 委 員 長 大塚 英夫

副委員長 金田 日悟

札幌大通委員長 黒澤 豊永

所 属     倫理法人会 会社名          お名前

電 話     -      -            ご紹介者名

お問合せ・ご質問は、北海道倫理法人会会員満足委員長 大塚 ０９０－２６９５－０００３

        または 各単会の会員満足委員長（専任幹事）までお願い申し上げます。

お問合せ・ご質問は、北海道倫理法人会 会員満足委員長 大塚 ０９０-２６９５-０００３

              または 各単会の会員満足委員長（専任幹事）までお願い申し上げます。

https://www.google.com/url?q=https://us02web.zoom.us/j/81480476220?pwd%3DUG1kcmpUdUdrdldFTlN4cWJwRjNHUT09&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw1LPuiLCXW8FVf8tuw-6haX